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

IDENTIFICATIVO CATASTALE (n.22264.1/2013) Annotazioni : COSTITUITA DALLA SOPPRESSIONE 

DELLA PARTICELLA CEU SEZ Fg. 27 PLA 1309 sub 2 per allineamento mappe. DENUNZIA (NEI 

PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 08/12/2000 -prot. 227980 in atti dal 30/11/2001 UR Sede 

FELTRE (BL) Registrazione Volume 733 n. 91 registrato in data 09/03/2001 - SUCCESSIONE di 
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YYYYYVoltura n. 220185.1/2001 - 

Confini: Il bene confina partendo da nord e procedendo in senso orario con: strada comunale 

via Garibaldi - mapp. 1374 -1470 - e a ovest con il sub 1 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: XXXXXXXXXXXcf XYXYXYXYXYXYXYXY nato a ZZZZZ (ZZ) il GG/MM/AA, foglio 27, 

particella 1318, subalterno 1, indirizzo via Garibaldi, comune Arsiè, categoria C/6, classe 1^, 

consistenza mq 17 , superficie mq 19 

Derivante da: Variazione del13/02/2013 Pratica n. BL0033843 in atti dal 13/02/2013 BONIFICA 

IDENTIFICATIVO CATASTALE (n.22264.1/2013) Annotazioni : COSTITUITA DALLA SOPPRESSIONE 

DELLA PARTICELLA CEU SEZ Fg. 27 PLA 1309 sub 2 per allineamento mappe. DENUNZIA (NEI 

PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 08/12/2000 -prot. 227980 in atti dal 30/11/2001 UR Sede 

FELTRE (BL) Registrazione Volume 733 n. 91 registrato in data 09/03/2001 - SUCCESSIONE di 

YYYYYVoltura n. 220185.1/2001 - 

Confini: Il bene confina partendo da nord e procedendo in senso orario con: strada comunale 

via Garibaldi - a est con il sub 2 - con il mapp. 1470 

Per quanto sopra NON si dichiara la conformità catastale; 
note: Si rileva dalle pratiche depositate al comune di Arsiè che con pratica prot. 2767 cat III^ 
del 19/06/1967 è stata concesso Nulla Osta alla costruzione di un vano sopra garage (attuale 
sub 1) e che con licenza di Costruzione n. 625 del 30/03/1973 è stata rilasciato Nulla osta al 
tamponamento laterale del vano stesso. Con Nulla Osta n. 3087 del 12/09/1973 viene 
autorizzata la costruzione della scala in c.a. posta lateralmente al garage per accesso al piano 
sovrastante con prescrizioni sulle distanze dalla strada. Nè il vano sopra garage che la scala 
risultano all'interno delle planimetrie catastali del sub 1. 

 
 
 

Identificativo corpo: B. 

Fabbricato rurale [R] sito in frazione: loc. Mellame, via Giuseppe Garibaldi 62 
 

Quota e tipologia del diritto 

1/1 di XXXXXXXXXXXX - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: XYXYXYXYXYXYXYXY - Stato Civile: separato 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 

 
Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: XXXXXXXXXXXcf XYXYXYXYXYXYXYXY nato a ZZZZ (ZZ) il GG/MM/AA , sezione 

censuaria Arsiè, foglio 27, particella 670, qualità fabbricato rurale 

Derivante da: Variazione d'ufficio del13/03/2019 Pratica n. BL0012449 in atti dal 13/03/2019 

(n.154.1/2019 Annotazioni : per l'immobile sono state avviate le procedure previste dall'art. 1, 

comma 277, della legge del 24 dicembre 2007, n. 244. DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI 

MORTE) del 08/12/2000 - UR Sede FELTRE (BL) Registrazione Volume 733 n. 91 registrato in 

data 09/03/2001 - SUCCESSIONE Voltura n. 220173.1/2001 - Pratica n. 231845 in atti dal 

05/12/2001 

Confini: Il mappale confina su tre lati con la strada comunale e a sud-est con il mapp. 669 

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale. 

 
 
 
 

2. DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA): 
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Trattasi di due fabbricati: uno residenziale autonomo disposto su tre livelli e affacciato sulla strada 
comunale via Garibaldi dalla quale si accede direttamente, uno agricolo posto più a sud. 
Il fabbricato residenziale si sviluppa ai primi due livelli il terzo livello è a soffitta. Intorno su due lati c'è 
una piccola porzione a verde e la parte sul fronte strada è pavimentata. La zona sulla quale sorge 
l'immobile è a circa 3 km a nord rispetto al cento di Arsiè. 
Il fabbricato rurale è posto in aderenza ad altri fabbricati e ha una scala in comune per l'accesso al piano 
primo. 

Caratteristiche zona: residenziale per il mapp. 1318 e 670 
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